
10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 156 Wolf, Paulina TSV Reute Runners WJ U1800 1 4 5 : 5 1 
2 189 Cerna, Verena LC Uster W 3581 1 4 6 : 4 7 
3 102 Klugger, Marion TSV Grünkraut W 4568 1 5 1 : 3 0 
4 104 Nowak, Karin TSV Reute Runners W 4570 2 5 5 : 2 2 
5 127 Gentner, Sabrina Gymnasium Aulendorf WJ U2099 1 5 6 : 3 2 
6 108 Altvater, Silke LG Bad Waldseer Lauffieber W 4571 3 5 7 : 4 2 
7 118 Huber, Melanie W HK88 1 5 9 : 3 8 
8 109 Gütler, Anette TSV Reute Runners W 4073 1 1 : 0 1 : 0 4 
9 106 Schips, Silke TSV Reute Runners W 4570 4 1 : 0 1 : 1 7 

10 201 Widler, Lea WJ U2099 2 1 : 0 3 : 0 1 
11 110 Schellong, Sonja LG Bad Waldseer Lauffieber W 4074 2 1 : 0 3 : 1 6 
12 98 Opitz, Anita Maria LG Bad Waldseer Lauffieber W 5562 1 1 : 0 3 : 4 5 
13 126 Dachhoff, Daniela WJ U2098 3 1 : 0 4 : 0 4 
14 123 Lutz, Jennifer TV Cannstatt W HK94 2 1 : 1 2 : 4 5 
15 121 Hutter, Jaqueline W HK91 3 1 : 1 5 : 4 7 
16 185 Etterhofer, Lydia Waldseer Weltladen W 7542 1 1 : 2 2 : 2 9 

Tria Seite  1 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 156 Wolf, Paulina TSV Reute Runners WJ U1800 1 4 5 : 5 1 

Tria Seite  2 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 127 Gentner, Sabrina Gymnasium Aulendorf WJ U2099 1 5 6 : 3 2 
2 201 Widler, Lea WJ U2099 2 1 : 0 3 : 0 1 
3 126 Dachhoff, Daniela WJ U2098 3 1 : 0 4 : 0 4 

Tria Seite  3 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 118 Huber, Melanie W HK88 1 5 9 : 3 8 
2 123 Lutz, Jennifer TV Cannstatt W HK94 2 1 : 1 2 : 4 5 
3 121 Hutter, Jaqueline W HK91 3 1 : 1 5 : 4 7 

Tria Seite  4 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 189 Cerna, Verena LC Uster W 3581 1 4 6 : 4 7 

Tria Seite  5 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 109 Gütler, Anette TSV Reute Runners W 4073 1 1 : 0 1 : 0 4 
2 110 Schellong, Sonja LG Bad Waldseer Lauffieber W 4074 2 1 : 0 3 : 1 6 

Tria Seite  6 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 102 Klugger, Marion TSV Grünkraut W 4568 1 5 1 : 3 0 
2 104 Nowak, Karin TSV Reute Runners W 4570 2 5 5 : 2 2 
3 108 Altvater, Silke LG Bad Waldseer Lauffieber W 4571 3 5 7 : 4 2 
4 106 Schips, Silke TSV Reute Runners W 4570 4 1 : 0 1 : 1 7 

Tria Seite  7 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 98 Opitz, Anita Maria LG Bad Waldseer Lauffieber W 5562 1 1 : 0 3 : 4 5 

Tria Seite  8 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 185 Etterhofer, Lydia Waldseer Weltladen W 7542 1 1 : 2 2 : 2 9 

Tria Seite  9 / 9

01.07.2017  -  09:35:43

5. Strong Run Aulendorf


